別記様式第１号

　　年　　月　　日

出納事務引継書

　公立大学法人山口県立大学会計事務取扱規程第３条の規程に基づき、出納事務は　　年　　月　　日をもって、下記のとおり引継を終了しました。

    　　　　　　　　　　　　様

                                 　前任者　氏名                      ,

                                 　後任者　氏名                      ,

記

１　　年　月　日現在の現預金額                    円
  (添付資料)
  (1)
  (2)
  (3)  FB残高確認表

２　収入予算差引簿

３　支出予算差引簿

４　合計残高試算表